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ECHIPA DE MANAGEMENT A CIDIFR

1. Coordonatorul CIDIFR: Conf. dr. Ana ENE
2. Consiliul CIDIFR:
a. responsabilii ID si IFR pe facultate — membri cu drept de vot;

b. coordonatorii programelor de studii ID si IFR, responsabilii cu platforma eLearning ID/IFR pe facultate — membri invitati.

Legenda (abrevieri pentru facultdti si departamente):

IM — Facultatea/Dep. de Inginerie mecanica EFSM — Facultatea de Educatie Fizicd si Sporturi Montane

AT — Dep. de Autovehicule si Transporturi EFMS — Dep. de Educatie Fizica si Motricitate Speciald

ITMI — Facultatea de Inginerie Tehnologicd si Management Industrial PM — Dep. de Performanta Motricd

IMI — Dep. de Inginerie si Management Industrial LT — Facultatea de Litere

DMIL — Facultatea de Design de Mabilier si Ingineria Lemnului LSC — Dep. de Literaturd si Studii Culturale

PLDPL — Dep. de Prelucrarea Lemnului si Designul Produselor din Lemn LTA — Dep. de Lingvisticd Teoreticd si Aplicata

SV — Facultatea/Dep. de Silviculturd PSE — Facultatea de Psihologie si Stiintele Educatiei

SEAA — Facultatea de Stiinte Economice si Administrarea Afacerilor PEPPD — Dep. de Psihologie, Educatie si Pregatirea Personalului Didactic
MTSAI —Dep. de Marketing, Turism-Servicii si Afaceri Internationale MI — Facultatea de Matematica si Informatica

MIE — Dep. de Management si Informatica Economica DR - Facultatea/Dep. de Drept

FCTE — Dep. de Finante, Contabilitate si Teorie Economica

Membrii Consiliului CIDIFR

Nr. | FACULTATEA PROGRAMUL DE STUDII (PS), MEMBRI INVITATI MEMBRI CU DREPT DE VOT
crt. DEPARTAMENT DIDACTIC COORDONATOR |Coordonator, Resp. platforma eLearning PS Responsabil ID/IFR pe facultate
Prof. dr. ing. Adrian Soica
Autovehicule rutiere (AR), a.soica@unitbv.ro
licenta IFR/AT Mat. Felicia luga

cazan.felicia@unitbv.ro

Prof. dr. ing. Mircea Ndstdsoiu

Autovehiculul si Mediul (AM), m.nastasoiu@unitbv.ro ) ] oL
1. M . Prof. dr. ing. Mircea Ndstdsoiu
masterat IFR/AT Mat. Felicia luga

- . m.nastasoiu@unitbv.ro
cazan.felicia@unitbv.ro

Prof. dr. ing. Luminita Scutaru
Inginerie Mecanica (IM), Iscutaru@unitbv.ro

licenta IFR/IM Ing. Bianca Campian
campian.bianca@unitbv.ro

5 ™I Inginerie Economica Industriald (IEl), Conf. dr.ing. Catdlin Chivu Conf. dr.ing. Catrina Chivu
licenta ID/IMI catalin.c@unitbv.ro catrina.c@unitbv.ro
3. DMIL Ingineria Prelucrarii Lemnului (IPL), Sef lucr. dr. Bogdan Bedelean Sef lucr. dr. Bogdan Bedelean
licenta IFR/PLDPL bedelean@unitbv.ro bedelean@unitbv.ro
Conf. dr.ing. Dan lonescu
4 oy Cinegeticd (CIN), dionescu@unitbv.ro Conf. dr.ing. Dan lonescu
licenta ID/SV Ing. Mihaela Sica dionescu@unitbv.ro
mihaela.sica@unitbv.ro
c SEAA Afaceri Internationale (Al), Prof. dr. Liliana Duguleand Prof. dr. Bianca TESCASIU
licenta ID/MTSAI |[dugul@unitbv.ro bianca.tescasiu@unitbv.ro
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Prof. dr. Lavinia Plumbota
lavinia.dovleac@unitbv.ro

Management (MN),
licenta ID/MIE

Lect. dr. Oriana Negulescu
oriana.negulescu@unitbv.ro
Prof. dr. Lavinia Plumbota
lavinia.dovleac@unitbv.ro

Marketing (MK),
licenta ID/MTSAI

Conf. dr. Simona Béldsescu
simonabalasescu(@unitbv.ro
Prof. dr. Lavinia Plumbota
lavinia.dovleac@unitbv.ro

Economia Comertului, Turismului gi
Serviciilor (ECTS),
licenta ID/MTSAI

Prof. dr. Andreea Neacsu
andreea.neacsu@unitbv.ro
Prof. dr. Lavinia Plumbota
lavinia.dovleac@unitbv.ro

Contabilitate si Informaticd de gestiune
(cla),
licenta ID/FCTE

Prof. dr. Mirela Baba
mirela.baba@unitbv.ro
Prof. dr. Lavinia Plumbota
lavinia.dovleac@unitbv.ro

Educatie Fizicd si Sportivd (EFS),
licenta IFR/EFMS

Lect. dr. Gheorghe Adrian Onea
onea.gheorghe@unitbv.ro
Conf. dr. Gabriel Simion

Conf. dr. Gabriel Simion

6. EFSM briel.simi itbv. o .
gabriel simion@unitbv.ro gabriel.simion@unitbv.ro
Sport si Performantd Motrica (SPM), Conf. dr. Gabriel Simion
licenta IFR/PM gabriel.simion@unitbv.ro
Limba si literatura romana — O limba si
literaturd moderna (LLREF),
licenta ID/LSC .
- — — - Lect. dr. Alice Magdalena Bodoc
Limba si literatura romand — identitate , , ,
N ; ) alice_bodoc@unitbv.ro Lect. dr. Alice Magdalena Bodoc
7. LT in multiculturalism (LLRIM), , .. . .
Lect. dr. Georgiana Argdseald alice_bodoc@unitbv.ro
masterat IFR/LSC ) ,
— - . georgiana.argaseala@unitbv.ro
Cultura si discurs in spatiul
anglo-american (CDSAM),
masterat IFR/LTA
Conf. dr. Laura David
Psihologie (PSH), lauradavid@unitbv.ro
licenta ID/PEPPD Lect. dr. Ecaterina Unianu )
' , , Conf. dr. Laura David
8. PSE caty.unianu@unitbv.ro , .
— — - lauradavid@unitbv.ro
Pedagogia invatdmantului primar si , )
y Lect. dr. Ecaterina Unianu
prescolar (PIPP), . .
L caty.unianu@unitbv.ro
licenta ID/PEPPD
Conf. dr. Livia Sangeorzan
5 M Informaticd (INFO), sangeorzan@unitbv.ro Conf. dr. Livia Sangeorzan
' licenta ID/MI Lect. dr. Nicoleta Enache-David sangeorzan(@unitbv.ro
nicoleta.enache@unitbv.ro
Lect. dr. Oana Saramet
10. | bR Drept (DR), oana.saramet(@unitbv.ro Lect. dr. Oana Saramet
' licenta IFR/DR Lect. dr. Diana Geanina lonas oana.saramet@unitbv.ro
diana.ionas(@unitbv.ro
01.10.2024
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Conf. dr. Ana ENE,
Coordonatorul CIDIFQY
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